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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazE tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs s€ Kosovds, nr. 2812008) nenit 7 dhe 9 te Rregullores MF-nr. 0412017 mbi
Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t€ OJQ-ve dhe nenit 5l te Statutit te
Komun€s sd Prizrenit nr. 01/01l-5643 te dat6s 15.10.2008, pas kerkes€s se menaxheres per

zhvillimin e kapaciteteve nE Asociacionin e Komunave tE Kosoves -AKK, kryetari i Komun€s,

merr kdtE:

VENDIM
PEr Themelimin e Grupit

l. Themelohet Grupi i pErfaqesueseve nga Komuna e Prizrenit p6r zbatimin e aktiviteteve
te parapara me Projektin ReLOaD3, ne kete p6rbErje:

1 .l Lulzim Sylejmani,. ......Zyrtar Kryesor Financiar (ZKF). Lulzim.N.S),lejmani@rks-
gov.net, tel. +383482639 l7 .

1.2 Mehreme G€rguri Krasniqi.....p€rfaqesuese nga Drejtoria e Sh€rbimeve Publike,
Meh reme.Gerguri @rks-gov.net, tel. +3 8349 47 5288.

2. Grupi i p€rfaqEsueseve nga Komuna do te fillojn6 bashk6risht zbatimin e aktiviteteve
t€ parapara me projektin ReLOaD3 nE perputhje me nenin 7 dhe 9 t€ Rregullores MF-
nr.0412017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t€ OJQ-ve si

dhe metodologjin€ LOD, ekipi i projektit do tE bashk€punoj giate giithe fazave tE

zbatimit t€ projektit; do tE njoftoj rregullisht Kryetarin me ecurine e aktiviteteve te

projektit si dhe do ti kryej edhe punEt dera q€ kErkohen me projektin e cekur.

3. Grupi i p€rfaqEsueseve pEr zbatimin e aktiviteteve t€ parapara tE projektit ReLOaD3

ka pdr obligim qE tE bashkepunoj me ekipin e projektit giate giithe fazave te zbatimit.

4. An€taret e Grupi t€ p€rfaqesueseve do t€ ken€ rol nE Komisionin vler€sues tE projekt -

propozimeve n€ Komisionin e ankesave dhe ne Komisionin per monitorimin dhe

raportimin tE projekteve.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij

/l'

- An€tar6ve t€ Grupit,

- Lindita Ymeri-AKK,
- ArkivEs se Kryetarit.
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